
Lovisa Svensson-skådespelerska och sångerska är utbildad på Royal Academy 
of Music i London samt Performing Arts School i Göteborg. Hon har medverkat i 
Kärlek Skonar Ingen på Göteborgsoperan, Mitt om Natten på Nöjesteatern i 
Malmö. Hon har även två år i rad varit med i Björn Ulvaeus nyskrivna 
cirkusmusikal Pippi på Cirkus på Cirkus i Stockholm. Senast har hon gjort rollen 
Nicola i Kinky Boots på Uppsala Stadsteater.
Lovisa gör även många solistuppdrag, som att sjunga nationalsången i Globen på 
konståknings-VM och på olika konserter runt om i landet.

Teodor Wickenbergh - sångare, skådespelare, dansare och dragqueen. Han är 
utbildad vid Stockholm Musikalartistutbildning på BASE23 och har medverkat i 
scenproduktioner över hela Sverige, från Funny Girl på Malmö Opera, till Spelman 
på taket på Stockholm Stadsteater och Kinky Boots på Säffleoperan. Han har 
även medverkat i film och TV och bl.a. spelat rollen Stefan i filmen Dreams Such
As Ours och varit med i serien Vuxna Människor på TV4.
Senast har han varit med som Ängel och US Lola i Kinky Boots på Uppsala 
Stadsteater. Teodor har som sin dragpersona Teodora Adora uppträtt under 
Stockholm Pride, Uppsala Pride, på diverse konserter och återkommande på 
queer-klubben Tuck O’Hej på Debaser i Stockholm.

Stockholms Musikalkör är den äldsta kören i körakademien och startades 2011. 
Kören sjunger musikalsånger och består av ca 50 sångare. Kören har medverkat 
på konserter på konsertscener som Konserthuset, Musikaliska och Ericsonhallen. 

Playful Voices n1 startades 2019  och är en kör som består av ca 30 sångare som 
sjunger sånger från olika musikstilar som pop, rock, soul, musikal och jazz. 

Playful Voices n2 är en kör som startades ht 2021 och består av ca 35 sångare. 
Kören sjunger sånger från olika musikstilar som klassiskt, musikal, filmmusik, 
jazz, pop och acappella- pop. 

Cinema Choir är en kör som startades  ht 2023 och består av ca 15 sångare. 
Kören sjunger sånger från de stora filmerna och modern klassisk musik.

Vasastans Körakademi grundades 2010 av Kim Malmquist, vars mål och vision är 
att kunna ge körsångare möjligheten att välja den musikstil och nivå som passar 
dem bäst. Körakademien består av 4 körer. 

Stockholm Musical Band består av etablerade professionella musiker som till 
vardags spelar på de stora scenerna som Chinateatern, Oscarsteatern, Cirkus 
m.fl. 
Piano-Calle Flemsten / Bas–Fredrik Karnell /Trummor–Johan Junstrand
Dirigent  Kim Malmquist är verksam som orkesterdirigent, pianist, tonsättare och 
körledare sedan 1993. Han har medverkat i tv, radio och skivinspelningar som 
dirigent, pianist och tonsättare
——————————————————————————----------
Är du sångare och vill prova på nya utmaningar inom sången så kan du gå med 
någon av körerna i Vasastans Körakademi. Välkommen!

www.vasastanskorakademi.com 
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Program 

Circle of life – Lion King
Framförs av alla körer i Vasastans Körakademi

Only Us – ur Dear Evan Hansen
Mezzo-sopran: Lovisa Svensson

Tenor: Teodor Wickenbergh

Cinema Choir
Even in the shadows - Enya

My heart will go on - Celine Dion

Playful Voices 1
I knew you were waiting – G. Michael/A. Franklin

Another day of sun - ur La la land

Cinema Choir
Sing gently – Eric Whitacre

Into the west - Annie Lennox

Playful Voices 1
Always remember us this way – Lady Gaga

This is me - ur The Greatest Showman

Cinema Choir / Playful Voices 1

Time to say goodbye – A.Bocceli/S.Brightman

One day I´ll fly away - ur Moulin Rouge

Mezzo-sopran: Lovisa Svensson

Cinema Choir / Playful Voices 2

Adiemus – Karl Jenkins

Playful Voices 2
Orinoco– Enya

Stars and the moon – ur Songs of the world
Tenor:Teodor Wickenbergh

Say something – som framfört av Pentatonix
Viva la vida– Coldplay

Put your records on – Corinne Bailey Rae
Somebody to love – Queen

PAUS ca 30 min

Stockholms Musikalkör 

Masquerade -ur The Phantom of the Opera
Entrácte - ur  The Hunchback of Notre Dame

Bui Doi - ur Miss Saigon

Guldet blev till sand – ur Kristina från Duvemåla
Tenor:Teodor Wickenbergh

The mad hatter  - ur Wonderland
På grund av dig – ur Så som i himmelen

Defying Gravity - ur Wicked

The Wizard and I - ur Wicked

Mezzo-sopran: Lovisa Svensson

Jesus Chirst Superstar- ur Jesus Christ Superstar
Pressconference - ur Chess 

You´ll be found - ur Dear Evan Hansen 

Come what may– ur Moulin Rouge

Mezzo-sopran: Lovisa Svensson

Tenor: Teodor Wickenbergh

The Greatest Show – ur The Greatest Showman

Framförs av alla körer i Vasastans Körakademi
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